
  ROZKŁAD JAZDY LINII CZASOWEJ  „A1”    

  Ważny od dnia 25.04.2022r. do dnia 25.05.2022r.   

  Objaśnienia: S S   

  Nazwa przystanku       

  Smolec - Wiśniowa 10:30 16:00   

  Smolec - Chłopska / Wrzosowa 10:32 16:02   

  Smolec - Chłopska / Śliwkowa 10:34 16:04   

  Smolec - Chłopska / Cisowa 10:35 16:05   

  Smolec - Chłopska/Główna 10:38 16:08   

  Smolec - Szkoła Podstawowa ul. Kościelna 10:40 16:10   

  Smolec - Chłopska/Główna 10:41 16:11   

  Pietrzykowice, ul.Sportowa 10:46 16:16   

  Sadków Szkoła 10:55 16:25   

  Małkowice Główna  11:03 16:33   

  Małkowice (przy remizie) 11:05 16:35   

  Małkowice Główna  11:07 16:37   

  Sadków Szkoła 11:15 16:45   

  Pietrzykowice, ul.Sportowa 11:20 16:50   

  Smolec - Chłopska/Główna 11:29 16:59   

  Smolec - Szkoła Podstawowa ul. Kościelna 11:30 17:00   

  Smolec - Chłopska/Główna 11:32 17:02   

  Smolec - Chłopska / Cisowa 11:35 17:05   

  Smolec - Chłopska / Śliwkowa 11:36 17:06   

  Smolec - Chłopska / Wrzosowa 11:38 17:08   

  Smolec - Wiśniowa 11:40 17:10   

     

 S - kurs w dni nauki szkolnej z opieką      

     

     

     

 


